
Id: XXCRG‐PLGRI‐TJLXF‐ZIZBO‐VOROP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/172/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie obchodów Jubileuszu 750‐lecia nadania praw miejskich Miastu Koszalin w roku 2016. 

Na  podstawie  art.  18  ust.1,  ust.2  pkt  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218,z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420 Nr 157, poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117, poz.679, Nr 134 poz. 777), 

Rada Miejska w Koszalinie, mając na uwadze wyjątkowość i doniosłość zbliżającego się Jubileuszu 750‐lecia 
Miasta  Koszalina,  jego  znaczenie,  potrzebę  promocji  miasta  i przybliżenia  jego  przeszłości  oraz  umacniania 
tożsamości mieszkańców postanawia: 

§ 1. Przystąpić  do  organizacji  obchodów  Jubileuszu  750‐lecia  nadania  praw  miejskich  Miastu  Koszalin 
przypadającego w roku 2016. 

§ 2. Ustalić czas trwania obchodów na lata 2014 – 2016, przy czym dniem kulminacyjnym będzie dzień 23 
maja 2016 r. 

§ 3. Powierzyć  Prezydentowi  Miasta  Koszalina  powołanie  zespołu  organizacyjnego,  który  przygotuje 
propozycje: 

1)założeń programowych obchodów Jubileuszu na lata 2014‐2016 – w terminie do dnia 31 marca 2012 roku, 

2)wstępnej kalkulacji kosztów przygotowania obchodów Jubileuszu – w terminie do 31 marca 2012 roku, 

3)składu osobowego kolegium redakcyjnego do opracowania monografii Koszalina – w terminie do 31 marca 
2012 roku, 

4)składu osobowego  komitetu  organizacyjnego obchodów  Jubileuszu  – w terminie  do dnia  31 marca  2012 
roku, 

5)składu osobowego komitetu honorowego obchodów Jubileuszu – do dnia 31 maja 2012 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


